[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí,  que informe quando será executado o serviço de patrolamento nas estrada de terra nos seguintes bairros: Santuário Nossa Senhora de Fátima, Mirandas, Guaxingu e Água Branca.

Justificativa

Recebemos por parte da comunidade católica que vive nos bairros descritos acima a necessidade de que seja realizado o patrolamento em suas estradas rurais, visto que estão em condições de difícil utilização para a população.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
96ed986f-22a6-4441-ba0e-d0851c470d5d.png
PROTOCOLO 4845/2018 - 05/11/2018 12:24

image1.jpeg